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Pierwsze na rynku narzędzie do zarządzanie aplikacjami SAP  

Najnowsze rozwiązanie Quest Software:  
Foglight for SAP NetWeaver 

 

Utrzymanie i optymalizacja wysokiej wydajności i dostępności aplikacji SAP jest krytycznym 

elementem dla organizacji korzystających z tego środowiska. Do tej pory nie było na rynku 

rozwiązania, które pozwoliłoby zarządzać wydajnością całego środowiska SAP. Pierwszym takim 

narzędziem jest najnowsze oprogramowanie Quest Software: Foglight for SAP NetWeaver.  

Nowy produkt poszerza grupę specjalistycznych narzędzi Quest Software Foglight, które w łatwy  

i niezawodny sposób pozwalają nadzorować wydajność najważniejszych aplikacji biznesowych, takich 

jak Oracle E-business, PeopleSoft czy Siebel, a także baz danych (Oracle, MySQL, SQL Server, 

Sybase) i aplikacji klienckich (Web/J2EE). Najnowsza wersja rozwiązania Foglight przeznaczona jest 

dla środowiska SAP. Pozwala monitorować, diagnozować i rozwiązywać problemy we wszystkich 

warstwach  krytycznych aplikacji biznesowych SAP. Jest to pierwsze dostępne na rynku rozwiązanie 

do monitorowania i zarządzania procesami wydajnościowymi środowiska aplikacji SAP – od 

użytkowników końcowych po  serwery i bazy danych. 

Foglight for SAP NetWeaver oferuje nowe rozbudowane możliwości i funkcje, które zapewniają 

maksymalną wydajność środowiska SAP. Stały monitoring 24x7 dostarcza administratorom informacji  

o wszystkich elementach aplikacji krytycznych. W przypadku wykrycia nieprawidłowości umożliwia 

natychmiastową reakcję i rozwiązanie problemów zanim wpłyną one na pracę użytkowników.  

Foglight for SAP NetWeaver pozwala utrzymać bardzo wysoki poziom usług (SLA), zapewniający 

99,99% dostępności aplikacji oraz powiadamianie, gdy pojawią się problemy z czasami odpowiedzi. 

 Nowe narzędzie umożliwia przechowywanie historycznych danych dotyczących procesów 

wydajnościowych, pozwalając użytkownikom na tworzenie rozbudowanych raportów i analiz, 

pomocnych administratorom i menedżerom m.in. w planowaniu wydatków związanych z rozbudową 

środowiska IT organizacji. Zastosowanie najnowszego rozwiązania Quest Software Foglight for SAP 
NetWeaver wpływa na zapewnienie stabilnej i wydajnej pracy aplikacji biznesowych, co dla 

organizacji oznacza oszczędność czasu i pieniędzy oraz większą efektywność. 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania 
wydajnością aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP, Siebel), wspomagające 
zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint, .NET), a 
także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających 
w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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